[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 марта  2024 г.  № 300
             г. Рубцовск

	О даче согласия на передачу материалов, конструктивных элементов, строительного мусора, полученных в процессе сноса нежилого здания № 13 по улице Калинина в городе Рубцовске Алтайского края, в собственность исполнителя договора по процедуре сноса объекта

В соответствии с пунктом 2.1. Положения о сносе многоквартирных домов и иных объектов казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края при отсутствии бюджетных ассигнований, принятого  решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 15.06.2023 № 164, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

РЕШИЛ:
1. Дать  согласие на передачу материалов, конструктивных элементов, строительного мусора, полученных в процессе сноса нежилого здания  № 13 по улице Калинина в городе Рубцовске Алтайского края, в собственность исполнителя договора по процедуре сноса объекта.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д.Гуньков).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края                                           С.П. Черноиванов

image1.jpeg